Mẫu số: 05A-C65
[bookmark: bookmark8]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
BIÊN BẢN
GIAO, NHẬN PHÔI GIẤY CHỨNG NHẬN NGHỈ VIỆC HƯỞNG BẢO HIỂM XÃ HỘI
Số:……………. /BB-C65
Hôm nay, ngày ……. tháng …….. năm ……………
Tại: ....................................................................................................................
Chúng tôi gồm:
BÊN GIAO (tên đơn vị giao): ..............................................................
- Địa chỉ:........................................................................................................
- Ông, bà: …………………………………………… chức danh ............................... là đại diện
- CMT số: ………………………….. do ………………………………… cấp ngày .....................
BÊN NHẬN (tên đơn vị nhận):........................................................................
[bookmark: _GoBack]- Địa chỉ:.........................................................................................................
- Ông, bà: ……………………………………………. chức danh .............................. là đại diện
- CMTsố: ………………………….. do…………………………………… cấp ngày ....................
Thực hiện giao, nhận phôi Giấy chứng nhận nghỉ việc hưởng BHXH như sau:
.......................................................................................................................................
.......................................................................................................................................
.......................................................................................................................................
.......................................................................................................................................
Biên bản được lập vào hồi …. giờ ………. phút, ngày …… tháng …….. năm......................
Biên bản được lập 2 bản: Bên giao giữ 01 bản, bên nhận giữ 01 bản./.

	ĐẠI DIỆN BÊN GIAO
(Ký, ghi rõ họ tên)
	ĐẠI DIỆN BÊN NHẬN
(Ký, ghi rõ họ tên)

Mục đích: Để ghi nhận việc giao, nhận phôi Giấy chứng nhận nghỉ việc hưởng BHXH giữa Cơ quan BHXH và cơ sở y tế.
Phương pháp lập: Cơ quan BHXH và đại diện cơ sở y tế lập khi thực hiện giao, nhận phôi Giấy chứng nhận nghỉ việc hưởng BHXH.
- Ghi rõ ngày tháng, địa điểm nơi giao, nhận phôi Giấy chứng nhận nghỉ việc hưởng BHXH;
- Ghi đầy đủ, họ tên, chức danh... của người đại diện bên giao và bên nhận;
- Nội dung giao nhận phôi Giấy chứng nhận nghỉ việc hưởng BHXH phải ghi cụ thể số lượng từng loại; từ số seri đến số seri đối với từng loại; thực trạng về chất lượng phôi ….
- Đại diện bên giao và bên nhận ký, ghi rõ họ tên./.